**Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai, garantinės priežiūros kaina bei visos kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. Tiekėjas turi nurodyti kainą EUR be PVM ir EUR su PVM, jei jis yra PVM mokėtojas arba tik EUR be PVM, jei teikėjas yra ne PVM mokėtojas. Kaina nurodoma ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu.

Taikomas PVM dydis (%):
	272 258,70 (du šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir septyniasdešimt centų)

PVM lengvatos/nemokėjimo teisinis pagrindas (jei taikoma):
	netaikoma

Pasiūlymo kaina žodžiais:
	Vienas milijonas penki šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai ir septyniasdešimt centų